
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

SBĚR PAPÍRU 
Začátkem ledna byl v naší obci proveden další svoz sběrového papíru, při kterém bylo svezeno 

889kg papíru. Celkově za sledované období bylo z domácností vyvezeno 5,486 tun této suroviny. Další 
svoz papíru a drobného elektroodpadu je naplánován na středu 5.února 2025. 

 

 
 

SBĚR PLASTU OD DOMU 

 (door-to-dooor) 
Zítra, tj. v úterý 28.ledna bude v obci poprvé proveden sběr a svoz plastů od domu. Žádáme 

občany, aby pytle s tímto odpadem vystavili ráno do 8,30 hod před svůj dům, stejně jako to činí 
s popelnicemi. Pytle je potřeba řádně uzavřít např. provázkem nebo zatahovací páskou. 

Následující svoz v měsíci březnu proběhne v úterý 25.března 2025 stejným způsobem. 
 

DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ 
Společnost Recovera využití zdrojů a.s. si Vás dovolujeme oslovit s 

prosbou o vyplnění krátkého dotazníku zaměřeného na problematiku 
recyklace PET lahví a plechovek ve Vaší obci. Tento průzkum 
provádíme s cílem lépe porozumět současnému postoji v oblasti 
zálohování. 

Vyplnění dotazníku Vám zabere jen několik minut a Vaše odpovědi 
nám pomohou zlepšit podporu obcí v této oblasti. 

Dotazník je dostupný prostřednictvím odkazu uvedeného níže: 
https://www.survio.com/survey/d/T7D9K9F6G4D4G5V5N 

Pro Vaše pohodlí jsme také přiložili QR kód, který Vás přesměruje 
přímo na elektronickou verzi dotazníku. 

Prosíme o jeho vyplnění do 31. ledna 2025. 
Děkujeme Vám za spolupráci a ochotu podpořit naši společnou 

snahu o udržitelnější budoucnost. 

 

1 Černý Václav, Veronika  a Anička 736 17 Hustá Klárka 85

2 Borovička Toník a Anička 634 18 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 84

3 Přikryl Matyáš a Štěpán 604 19 Žůrek Radomil a Barbora 84

4 Prokešová Nela a Václav 400 20 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 77

5 Baďurová Klárka 321 21 Stěničková Eliška a Patrik 65

6 Šimarová Klaudie 309 22 Vondra Adam, Jakub a David 61

7 Sehnálek Eliáš 263 23 Zdražil Zdeněk a Amálka 58

8 Tomíček Šimon 255 24 Cihlářová Meda 55

9 Gajdošík Dominik 250 25 Matěj Václavíček 41

10 Rašková Sofie, Karolína a Adam 218 26 Kleiblová Vanesa a Tomáš 32

11 Mašlaň Jonáš a Anežka 190 27 Hlaváč Matýsek a Kubík 30

12 Kolodin Lukáš a Jůlie 123 28 Zela Patrik a Nikolas 23

13 Jemelková Ema 122 29 Panák Patrik a Ema 22

14 Štěpaníková Anetka 112 30 Vandík Max 22

15 Olenočinová  Bára 104 31 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 14

16 Frydrychová Valinka a Gábinka 92 CELKEM 5486

https://www.survio.com/survey/d/T7D9K9F6G4D4G5V5N


 

OSTATKY 2025 

SDH Lhota oznamuje občanům obce konání akce Vodění medvěda a Ostatkové 
zábavy v termínu sobota 8.března 2025. Plakáty s bližšími informacemi budou 
uveřejněny v dostatečném předstihu. 

 
 

DĚTSKÝ KARNEVAL 

Obec Lhota plánuje v termínu sobota 15. března 2025 uspořádat dětský karneval 
na téma Piráti z Karibiku. Jelikož součástí karnevalu bude opět tombola pro děti, 
obracíme se na Vás všechny touto cestou s žádostí o malý sponzorský dar ve formě 
věcné ceny či malého finančního obnosu, které poslouží k nákupu cen. Z Vaší štědrosti 
budou mít radost především Vaše ratolesti. 

  Ceny do tomboly je možné donést nejlépe do středy 12. března, a to do kanceláře 
obecního úřadu, případně domů k paní Janě Kolodinové nebo Janě Skopalové.  

Všem sponzorům předem děkujeme a těšíme se na všechny, kteří se přijdou 
pobavit s námi. 

 Plakáty s bližšími informacemi budou uveřejněny v dostatečném předstihu. 
 
 

ŠIPKOVÝ TURNAJ 

V sobotu 22. března od 10 hod se koná ve Lhotě v pohostinství další ročník 
amatérského turnaje v šipkách. Přihlášková listina pro 32 hráčů je k dispozici 
v hospodě u Lukáše Hradilíka a startovné činí 200,-Kč. 

 
 

ČERVNOVÉ OSLAVY OBCE A SDH 

Vážení občané, chtěla bych Vás touto cestou informovat o plánovaných 
společných oslavách obce Lhota a SDH Lhota, které se uskuteční u příležitosti 750 
let založení obce a 130 let založení SDH Lhota. Budou se konat v termínu           
21.-22.června 2025 a na jejich přípravě se v současné době intenzivně pracuje. 

 
 

KERAMIKA A JÓGA 

Ve čtvrtek 30. ledna a 13. února od 16,30 h se konají na sále obecního úřadu 
lekce keramiky. V prvním termínu tvoříme a ve druhém termínu glazujeme. Stále 
máme místo i pro nové zájemce. Cena za lekci činí 200,-Kč, děti do 10 let potřebují 
doprovod dospělé osoby. 

Každé úterý od 18,30 h se na sále obecního úřadu koná pod vedením lektorky 

Pavlíny Pěčkové hodina jógy. Jste srdečně zváni        



 



 
 


